GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

Conselho Fiscal da Fundação iNOVA Capixaba

CONVOCAÇÃO nº 2/2020

A Presidenta do Conselho Fiscal da Fundação Estadual de Inovação em Saúde -
iNOVA Capixaba, designada pelo Decreto nº 0328-S, no uso das atribuições
previstas no artigo 38 do Estatuto Social aprovado pelo Decreto nº 4585-R, 05 de
março de 2020, convoca os demais membros integrantes do Conselho Fiscal a
participar da 2ª reunião ordinária, a ser realizada no dia 4 de setembro de
2020 (sexta-feira), às 10:00 horas, por meio de videoconferência, para tratar
da seguinte pauta:

1. Análise do Plano de Contas Contábil
(30 minutos)

2. Análise do Plano de Aplicação Financeira 2020 / 2021
(30 minutos)

3. Assuntos Gerais
(15 minutos)

Previsão de duração da reunião: 1 hora e 15 minutos.

Vila Velha/ES, 2 de setembro de 2020.

MARIA~ SOARES
Gerente do Fundo Estadual de Saúde

Presidenta
Conselho Fiscal da Fundação iNOVA Capixaba

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}